DN: C=RU, O=IBOY
eB OOUW c. MypakHka,
Bnagumunp Hukonaesmy,
Bn aﬂ M M I/I E=zu_muran_sch@63edu
ru I'paduk onenounsix npouenyp 'BOY OOIL c. Mypanka, 2025-2026
y4eOHBIH Tox

K MoanucaH: KaneHtbes
aﬂ e HTb Bragumup Hukonaesuy
CN=KaneHTbeB
p OcHoBaHme: A sBnsichL

H NKOJ1ae Hara: 2025-09-085T57:

BUY-.

aBTOPOM 3TOro AOKyMeHTa
MecTononoxeHne: Mecto

2 kiace

nognucaHus b

OKTSBPb

HOSIBPb

JIEKABPb

SAHBAPb

DEBPAJIb

MAPT

ATIPEJIb

MAH

01.10-03.10

05.11- 07.11

08.12-12.12

05.01- 09-01.

02.02.-06.02

02.03-06.03

06.04-10.04

04.05-08.05

Foxit Reader Bepeus——
9.7.0

CP

AHFIMIACKNIA A3bIK

uT

OkpasKaromuii Mup

Pycckuit a3k

JluteparypHnoe utenue

AHTIHACKHH A3BIK

1T

Maremaruka

08.09-12.09

06.10-10.10

10.11-14.11

15.12-19.12

12.01-16.01

09.02-13.02

09.03-13.03

13.04-17.04

11.05-15.05

IH

Maremaruka

X

BT

Maremaruka

Maremarnka

CP

Maremarnka

Maremaruka

uT

Pyccxnii s3b1K

T

Maremaruka

15.09-19.09

13.10-17.10

17.11-21.11

22.12-26.12

19.01-23.01

16.02-20.02

16.03-20.03

20.04 -24.04

18.05.-22.05

IH

BT

JlutepatypHoe uTeHue

JIuTepatypHoe 4TeHHE

JIuTeparypHoe uTeHHe

CP

Pycckmii s3p1K¢

JIuTeparypHoe uTeHHe

qT

T

OKpyKaromiHii Mup

OKpyXarommii MHp

22.09-26.09

20.10-24.10

24.11-28.11

29.12-31.12

26.01- 30.01

23.02-27-02

23.03-27.03

27.04 -30.04

25.05.-29.05

BT

Pycckuit s13p1K

Pycckuit s3p1K

CP

Maremaruka

qT

T

31.12-08.01-kanuKyibi

Pycckuii s3p1k

JluteparypHOE YTCHHE

29.09-30.09

26.10 - 03.11

KAHUKYJIbI

01.12-05.12

JInteparypHOE YTeHHE

BT

CP

T

X

X

28.03.-05.04 -kaHuKYIBI

X




3 knacc

I'paduk ouenounsix npoueayp FIBOY OOI c.Mypanka, 2025-2026 yueGHblii rox

JIHH Hej

CEHTSIBPb

OKTSBPb

HOSIBPb

JEKABPb

SIHBAPb

DEBPAJIb

MAPT

AIIPEJIb

MAI

01.09-05.09

01.10-03.10

05.11- 07.11

08.12-12.12

05.01- 09-01.

02.02.-06.02

02.03-06.03

06.04-10.04

04.05-08.05

TH

BT

X

X

Ccp

uT

X

IAHTTHITCK M SI3BIK

Marematuka

Maremaruka

08.09-12.09

06.10-10.10

10.11-14.11

15.12-19.12

12.01-16.01

09.02-13.02

09.03-13.03

13.04-17.04

[11.05-15.05

TH

Pyccknit a3b1K

X

BT

Maremarnka

JIutepaTtypnoe uTeHne

Pyccknii a3b1k

Ccp

Anrmuiicknii 361K

qT

Maremarnka

IAHTITHHCK I A3BIK

Pyccknii s3b1k

15.09-19.09

13.10-17.10

17.11- 21.11

22.12-26.12

19.01-23.01

16.02-20.02

16.03-20.03

20.04 -24.04

[18.05.-22.05

TIH

BT

CP

Maremarnka

Pyccknii s3b1k

Oxpyxkaromuii Mup

qT

AHTTIMACKWIA S3bIK

)KpY KoMt MUP

22.09-26.09

20.10-24.10

24.11-28.11

29.12-31.12

26.01- 30.01

23.02-27-02

23.03-27.03

27.04 -30.04

25.05.-29.05

TH

X

Maremarnka

BT

JlutepatypHoe uTeHne

JluTepaTypHoe uTeHHe

Ccp

Pycckuii a3p1K

31.12-08.01-KkaHuKyIBI

uT

AHFIMACKWIA A3bIK

Maremarnka

29.09-30.09

26.10 - 03.11

KaHMKYJIbI

01.12-05.12

TH

BT

JlutepaTypHoe uTeHme

Cp

uT

X

28.03.-05.04 -KkaHUKYIIBI

X




I'padux onernounsix npouenyp 'bOY OOILI c.Mypanka , 2025-2026 yueOHbIi rox

4 kaacc

JlHu Hen

CEHTSBPb

OKTSBPb

HOsSIBPb

JIEKABPb

SIHBAPb

DEBPAJIb

MAPT

ATIPEJIb

MAI

01.09-05.09

01.10-03.10

05.11-07.11

08.12-12.12

05.01- 09-01.

02.02.-06.02

02.03-06.03

06.04-10.04

04.05-08.05

IH

BT

X

X

ITUTEPATypHOE YTCHHE

Ccp

qT

X

[IMaTeMaTHKa

DY CCKMIA SI3BIK

NIUTEPATypPHOE UTCHHE

T

08.09-12.09

06.10-10.10

10.11-14.11

15.12-19.12

12.01-16.01

09.02-13.02

09.03-13.03

13.04-17.04

11.05-15.05

IH

[PYCCKMif 361K

BT

OKpY KaroIMi MUP

CP

PYCCKHIf 31K

[Py CCKHiT A3bIK

BITP Pycckuit si3pik

qT

(MaTeMaTHKa

[MaTeMaTHKa

TUTEpaTypHOE YTECHHE

ar

15.09-19.09

13.10-17.10

17.11-21.11

22.12-26.12

19.01-23.01

16.02-20.02

16.03-20.03

20.04 -24.04

[18.05.-22.05

TH

IMTEpaTypHOE YTEHHE

BT

MaTeMaTHKa

MaTeMaThKa

OKpY KaOIIMH MHp

CP

Py CCKHIt A3bIK

PYCCKHI 351K

MaTeMaTHKa

qT

MaTeMaTHKa

nr

DY CCKHIT A3bIK

AHFINACKNIA A3bIK

PYCCKHI 13bIK

AHINNACKNIA A3bIK

22.09-26.09

20.10-24.10

24.11-28.11

29.12-31.12

26.01- 30.01

23.02-27-02

23.03-27.03

27.04 -30.04

25.05.-29.05

X

Py CCKHIT A3bIK

BITP Marematuka

BT

JIATEPATYPHOE YTCHHE

JIATEPATYPHOE YTCHHE

NIMTEpaTypHOE YTCHUE

CP

AHFMUACKNIA A3bIK

31.12-08.01-kaHHKy 11bI

uTr

AHTIHICKHIT 31K

T

MaTeMaThKa

BIIP nio ciayyaitHomy
npevery

29.09-30.09

26.10-03.11
KaHHKYJIbI

01.12-05.12

TeparypHoe 4TeHHe

BT

CP

T

X

MaTeMaTHKa

28.03.-05.04 -KaHHKYITBI

X

X




I'paduk onenounsx npouexyp I'bOY OOIL c.Mypanka, 2025-2026 y1ae6HsIi rox

5 k1ace
Jluu Hex CEHTSBPb OKTSBPb HOSIBPb JEKABPb SIHBAPb ®EBPAJIb MAPT AIIPEJIb MAHU
01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04 04.05-08.05
TTH X X X Buonorus
BT BIIP Pycckwmii s3p1k
CpP Hcropus
qT AHTTHIACKHI S3BIK
T BIIP no ciyuaitnomy
npesmMeTy
08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05
IH MaTemMaTHKa JIutepatypa X
BT Pycckuit a3b1K Pycckwuit a3p1x AHTIHHCKHH S3BIK
CpP Pycckuit 351K Hcropust Maremarnka
uT Hcropust
T
15.09-19.09 13.10-17.10 17.11-21.17 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05
TH Buonorus
BT Hctopus
Cp AHTIMHACKUI A3BIK BIIP Maremaruka Jlurepatypa
qT Pyccknit si3p1x
T T'eorpadus Maremaruka
22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05
TH AHTIMHACKU A3BIK X Pycckuit s13p1x BIIP no ciyuaiinomy
HpeIMETY
BT AHrIMiCKHR A3BIK
CP 31.12-08.01-kaHUKYJIbI HUcropust AHIIIHACKHIN 3BIK Maremaruka
qT AHTIMHCKU S3BIK Pycckuii s3b1k AHrIMACKU A3bIK
T T'eorpadus
29.09-30.09 26.10 - 03.11 01.12-05.12 X X X 28.03.-05.04 -xanukymsr |X X
KaHHKYJIbI
IH X
BT
CpP X
qT

ar




I'paduxk onenounsix npouenyp F'bOY OOI c.Mypanka, 2025-2026 yue6HblIii TOx

6 kaace
Jlun Hey CEHTSIBPb OKTSEPb HOSIEPb JIEKABPb SIHBAPb DEBPAJTb MAPT AIIPEJIb MAI
01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04 04.05-08.05
TIH X X X JIutepatypa
BT Pycckwmii s3bic Maremaruka
Ccp
uT Anrmiickuii s3pIk BIIP Maremathka
T AHrHMHACK M A3bIK Maremarnka AHrIMHCKHH A3bIK
08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05
TH Pycckwmii s3bic X
BT Pycckwuit S3bIK BIIP no cyuaiiHomy npeamery
Ccp Pyccknit 361K Maremaruka Hcropus Hcropus
qr
T
15.09-19.09 13.10-17.10 17.11-21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05
TH AHIHHCKHIT S3BIK Teorpadust Teorpadust
BT brosorus buosorus
CP Hcropus BIIP Pycckwii s3Ik Maremaruka
4T Pycckuit s3pIk
T AHTITHHCKHH A3BIK
22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05
TIH Pyccknit s3p1K AHTHIACK M A3bIK X PTutepatypa
BT Pyccknii A3b1K BIIP no ciyuaiinomy npeamery Hcropust
Ccp 31.12-08.01-KkaHuKyb1
uT AHrmiicKuit a3bIK
T Maremarnka Hctopust Hctopust
29.09-30.09 26.10 - 03.11 01.12-05.12 IX X X 28.03.-05.04 -kaHuKyIIBI X X
KaHMKYJTbI
TH X
BT
Cp X
uT




I'padux onenounsix npouenyp F'bOY OOLI c.Mypanka , 2025-2026 yueOHbIii rog

8 KJace
Jluu Hex CEHTABPb OKTsBPb HOSIBPb JIEKABPb STHBAPb ®EBPAJIb MAPT AIIPEJIb MAU
01.09-05.09 01.10-03.10 05.11- 07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04 04.05-08.05
IH X X Hcropus X O6miecTBO3HAHNE Pycckwuit s3p1x Hcropus
BT AHTTIHACKUH A3BIK Dusuka I'eorpadus
Cp AHTTMHACKHI S3BIK
uT "eomeTpust I'eomerpus
T Xumust Anre6pa Pycckwuit s3p1k
08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05
IH Hcropus Hcropus Hcropust X Hcropus BITP Maremarnka
BT Pyccknii s3pIK [Disnka T'eometpust ABTrIIHHCKHIH S3BIK Duzuka
Cp Anrebpa AHTTIMICKHN SI3BIK JIuteparypa
yT TeomeTpus BIIP o
cay4JamtHOMY
I [peAMe'I‘y
T AHTIMHACKUT S3BIK Xumust
15.09-19.09 13.10-17.10 17.11-21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05
TH Wudopmarnka
BT AHrmmickuil sapix [Pycckuii si3bIk T'eomerpust T'eomerpust
Cp
qT BIIP 1o ciygaiinomy BeposTHocTs 1
TpeMeTy CTaTHCTHKA
T AHTTIMICKHH S3BIK Xumns Xumust buonorus
22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01- 30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04 -30.04 25.05.-29.05
TIH X OO011eCTBO3HAHNE
BT Buonorust I"eorpadust
Cp 31.12-08.01-kaHUKYJIbI Jlureparypa Aure6pa
qT BIIP Pycckwmii si3b1k
T AHrmickuil s3pix Anre6pa
29.09-30.09 26.10-03.11 01.12-05.12 X X X 28.03.-05.04 -xanukyner X X
KaHUKYJIbI
IH HMudopmarnka X
BT
CP X
qT BeposTHocTb 1
CTaTHCTHKA




I'padux onenounsix npouenyp 'bOY OOIL c.Mypanka, 2025-2026 yueGHblit rox

9 kJacc
Jluu Hex CEHTSBPb OKTsBPb HOSIBPb JIEKABPb SIHBAPb ®EBPAJIb MAPT AIIPEJIb MAI

01.09-05.09 01.10-03.10 05.11-07.11 08.12-12.12 05.01- 09-01. 02.02.-06.02 02.03-06.03 06.04-10.04 04.05-08.05
TH X X X Anre6pa
BT I'eomerpus
CP Xumust (O6miecTBO3HAHNE Hcropus
uT T'eometpust Dmsnka
T AHTTTHHCKHIT S3BIK AHTTHHCKHIT S3BIK AHTTMHCKHI S3BIK AHTIHACKHI 3BIK

08.09-12.09 06.10-10.10 10.11-14.11 15.12-19.12 12.01-16.01 09.02-13.02 09.03-13.03 13.04-17.04 11.05-15.05
IH X
BT udopmarnka Beienne B HOB.UCTOPHIO
CP O6miecTBO3HAHNE Jlureparypa OO6mecTBo3HAHNE Anre6pa BepositHoCTB 1 cTarT.
uT Hcropust Xumust Hcropus
nr

15.09-19.09 13.10-17.10 17.11-21.11 22.12-26.12 19.01-23.01 16.02-20.02 16.03-20.03 20.04 -24.04 18.05.-22.05
THH Buonorus
BT AHTIIMIACKHH A3BIK JIKP maTematmka Pycckwmit s3bIk
Cp Xnmust Anretpa Hcropus
qT Duzuka Hcropus Jlureparypa T'eomerpust
T Pycckuit s3Ik Buonorus

22.09-26.09 20.10-24.10 24.11-28.11 29.12-31.12 26.01-30.01 23.02-27-02 23.03-27.03 27.04-30.04 25.05.-29.05
IH X
BT AHIITHHACKUI S3BIK T'eorpadus I"eorpadust Dusuka Pycckwit 31k Beenenue B HoB.ucToputo | I'eorpadust Wudopmarnka
Cp AnreGpa 31.12-08.01-KkaHHKYITBI HUcropust O611ecTBO3HAHHE Aure6pa
qT T'eomerpust T'eomerpust T'eorpadus T'eomerpust
T JIKP pycckuii si3bIk Xumust

29.09-30.09 26.10-03.11 01.12-05.12 X X X 28.03.-05.04 -kamukynsr | X X

KaHUKYJIbI

IH X
BT
CP X
yT
T




	2 класс
	3 класс

	4 класс
	5 класс
	6 класс


		2025-09-08T15:21:49+0400
	Калентьев Владимир Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




