

График оценочных процедур ГБОУ ООШ с. Муранка, 2025-2026 учебный год

2 класс

График оценочных процедур ГБОУ ООШ с.Муранка, 2025-2026 учебный год

3 класс

3 класс									
Дни нед	СЕНТЯБРЬ	ОКТЯБРЬ	НОЯБРЬ	ДЕКАБРЬ	ЯНВАРЬ	ФЕВРАЛЬ	МАРТ	АПРЕЛЬ	МАЙ
	01.09-05.09	01.10-03.10	05.11- 07.11	08.12-12.12	05.01- 09-01.	02.02-06.02	02.03-06.03	06.04-10.04	04.05-08.05
ПН		X	X		X				
ВТ						Английский язык	Математика		
СР									
ЧТ						Математика			
ПТ									
	08.09-12.09	06.10-10.10	10.11-14.11	15.12-19.12	12.01-16.01	09.02-13.02	09.03-13.03	13.04-17.04	11.05-15.05
ПН		Русский язык					X		
ВТ				Математика			Литературное чтение		Русский язык
СР								Английский язык	
ЧТ	Математика								Английский язык
ПТ						Русский язык			
	15.09-19.09	13.10-17.10	17.11- 21.11	22.12-26.12	19.01-23.01	16.02-20.02	16.03-20.03	20.04 -24.04	18.05.-22.05
ПН									
ВТ									
СР		Математика					Русский язык		Окружающий мир
ЧТ	Английский язык								
ПТ				Окружающий мир					
	22.09-26.09	20.10-24.10	24.11-28.11	29.12-31.12	26.01- 30.01	23.02-27-02	23.03-27.03	27.04 -30.04	25.05.-29.05
ПН						X			Математика
ВТ			Литературное чтение						Литературное чтение
СР			Русский язык	31.12-08.01-каникулы				Математика	
ЧТ		Английский язык							
ПТ									
	29.09-30.09	26.10 - 03.11 каникулы	01.12-05.12	X	X	X	28.03.-05.04 -каникулы	X	X
ПН									
ВТ	Литературное чтение								
СР	X								
ЧТ									
ПТ									

График оценочных процедур ГБОУ ООШ с.Муранка , 2025-2026 учебный год

4 клас

4 класс									
Дни нед	СЕНТЯБРЬ	ОКТЯБРЬ	НОЯБРЬ	ДЕКАБРЬ	ЯНВАРЬ	ФЕВРАЛЬ	МАРТ	АПРЕЛЬ	МАЙ
	01.09-05.09	01.10-03.10	05.11- 07.11	08.12-12.12	05.01- 09-01.	02.02.-06.02	02.03-06.03	06.04-10.04	04.05-08.05
ПН		X	X		X				
ВТ				литературное чтение					математика
СР									русский язык
ЧТ						литературное чтение			
ПТ									
	08.09-12.09	06.10-10.10	10.11-14.11	15.12-19.12	12.01-16.01	09.02-13.02	09.03-13.03	13.04-17.04	11.05-15.05
ПН				русский язык			X		
ВТ									окружающий мир
СР						русский язык		рussian язык	ВПР Русский язык
ЧТ	математика			математика				литературное чтение	
ПТ									
	15.09-19.09	13.10-17.10	17.11- 21.11	22.12-26.12	19.01-23.01	16.02-20.02	16.03-20.03	20.04 -24.04	18.05.-22.05
ПН			литературное чтение						
ВТ		математика	математика	окружающий мир					
СР	russian язык		russian язык					математика	
ЧТ						математика			
ПТ		russian язык		Английский язык	russian язык		Английский язык		
	22.09-26.09	20.10-24.10	24.11-28.11	29.12-31.12	26.01 - 30.01	23.02-27.02	23.03-27.03	27.04 -30.04	25.05.-29.05
ПН						X	russian язык	ВПР Математика	
ВТ						литературное чтение	литературное чтение		литературное чтение
СР		Английский язык		31.12-08.01-каникулы			математика		
ЧТ	Английский язык								
ПТ								ВПР по случайному предмету	
	29.09-30.09	26.10 - 03.11 каникулы	01.12-05.12		X	X		28.03.-05.04 -каникулы	X
ПН	литературное чтение						X		
ВТ									
СР	X			математика					
ЧТ									
ПТ									

График оценочных процедур ГБОУ ООШ с.Муранка, 2025-2026 учебный год

5 класс

График оценочных процедур ГБОУ ООШ с.Муранка, 2025-2026 учебный год

6 класс

График оценочных процедур ГБОУ ООШ с.Муранка , 2025-2026 учебный год

8 класс

График оценочных процедур ГБОУ ООШ с.Муранка, 2025-2026 учебный год

9 класс